PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№  482


   ⌐                                                         ¬
   Про  внесення  змін  у  рішення 
   виконкому районної  у місті ради 
   від 20.04.2011 № 171 «Про затвердження 

   складу  комісії  з  питань  забезпечення
   своєчасності сплати комунальних
   платежів на території району та
   Положення про неї»
         У зв’язку з кадровими змінами, з метою забезпечення необхідного рівня розрахунків за житлово-комунальні послуги та енергоносії на території району, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради  від 30.03.2011 №  259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та виконкому Криворізької міської ради від 14.07.2010 № 180 «Про стан розрахунків споживачів міста за спожиті житлово-комунальні послуги та енергоносії»,  виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:
            1. Внести зміни у рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2011 № 171 «Про затвердження  складу  комісії  з  питань  забезпечення своєчасності сплати комунальних платежів на території  району та Положення про неї», виклавши додаток 1 у новій редакції (додаток).
         2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ економіки та промисловості (Сологуб Т.Л.), контроль - на заступника голови  районної у місті ради Красножона Ю.Л.  

Голова районної у місті  ради                                                             В. Беззубченко                                  

_961228874.unknown

